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Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Multas

Total de INGRESOS DE GESTIÓN

OTROS INGRESOS

Servicios Personales

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Materiales y Suministros

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Generales

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Servicios Oficiales

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicios de Comunicación Social y Publicidad

Servicio de Traslado y Viáticos

EFI-ESA001

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/03/2012 AL 31/03/2012

CENTRO DE COSTO : 06 - RECURSOS PROPIOS

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

Periodo

378,804.68

378,804.68

103,333.46

103,333.46

284,517.25

284,517.25

284,517.25

105,374.37

78,370.00

27,004.37

303,048.60

482,138.14

766,655.39

Periodo Acumulado

367,815.76

3,702.00

255.20

111,848.00

187,530.35

114,832.75

611.50

74.00

184,610.51

776,238.73

776,238.73

-9,583.34

859.04

4,755.21

0.00

61,785.80
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Contabilidad

Acumulado

820,950.05

820,950.05

820,950.05

960,417.03

960,417.03

320,914.37

253,910.00

67,004.37

584,170.20

288,812.27

288,812.27

1,249,229.30

2,070,179.35

1,197,133.93

6,271.00

10,183.64

421,220.13

407,232.53

174,194.14

611.50

2,132.03

358,194.53

2,102,218.50

2,102,218.50

-32,039.15

7,780.56

168,115.41

29,000.00

196,368.66


