

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PH0

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/03/2012 AL 31/03/2012

CENTRO DE COSTO: 06 - RECURSOS PROPIOS

EFI-ESA001		Contabilidad Ver.
INGRESOS		
,	Periodo	Acumulado
NGRESOS DE GESTIÓN		
provechamientos de Tipo Corriente	284,517.25	820,950.05
Multas ,	284,517.25	820,950.05
Total de INGRESOS DE GESTIÓN	284,517.25	820,950.05
DTROS INGRESOS		
ngresos Financieros	378,804.68	960,417.03
ntereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros	378,804.68	960,417.03
Otros Ingresos y Beneficios Varios	103,333.46	288,812.27
Otros Ingresos y Beneficios Varios	103,333.46	288,812.27
Total de OTROS INGRESOS	482,138.14	1,249,229.30
Total de INGRESOS	766,655.39	2,070,179.35
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	D : 1	
AACTOO DE EUNOIONAMIENTO	Periodo	Acumulado
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Servicios Personales	105,374.37	320,914.37
Remuneraciones Adicionales y Especiales	78,370.00	253,910.00
Seguridad Social	27,004.37	67,004.37
Materiales y Suministros	303,048.60	584,170.20
Materiales y Summisuos Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	187,530.35	407,232.53
Alimentos y Utensilios	114,832.75	174,194.14
Materiales y Artículos de Construcción y Reparación	611.50	611.50
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	74.00	2,132.03
Servicios Generales	367,815.76	1,197,133.93
Servicios Básicos	3,702.00	6,271.00
Servicios de Arrendamiento	255.20	10,183.64
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios	111,848.00	421,220.13
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	859.04	7,780.56
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	4,755.21	168,115.41
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0.00	29,000.00
Servicio de Traslado y Viáticos	61,785.80	196,368.66
Servicios Oficiales	184,610.51	358,194.53
Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	776,238.73	2,102,218.50
Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	776,238.73	2,102,218.50
Total de Ahorro/Desahorro Neto del Eiercicio	-9,583.34	-32,039.15